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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37508925G

2. Emri i subjektit Ilir  Dedolli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2000

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice artikuj elektrike, hidraulike dhe 
elektroshtepiak.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber KLOS  BASHKIA KLOS Rruga Rexhep Pashe Mati, 
Ndertese private 2-kateshe Nr.5, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber KLOS  BASHKIA KLOS Lagjja nr.1, Rruga Murat 
Basha, Kamion tip Benz me targe AA 539 AF 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ILIR DEDOLLI
Telefon: 0682060299  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006416-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434627-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682060299")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Ndertese private 2-kateshe,Kati 1 prane postes;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Klos;         ;         KLOS;         "
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Lista e Dokumenteve:

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945812-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334513-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja nr.1, Rruga Murat Basha, Kamion tip Benz me targe AA 539 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166833-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj industriale dhe elektrike.")          u be            
("Tregti me pakice artikuj elektrike, hidraulike dhe elektroshtepiak.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401787-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Rruga Rexhep Pashe Mati, Ndertese private 2-kateshe Nr.5, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Ndertese private 2-kateshe,Kati 1 prane postes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00759894-9A52-40CA-AAD4-A76BD47B59C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D52C94-98FD-4BA9-859C-01AD3EECB0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA85764-3289-4DDD-8366-55DEE4A4452C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF6839E-9276-43B8-B238-0B06A4A95455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C629E1-FE2A-46FD-9241-9818A6CED9A5
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Datë:27/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


